
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ 
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Воронежской области 

«Воронежский государственный промышленно-гуманитарный колледж» 
(ГБПОУ ВО «ВГПГК») 

П Р И К А З 
22 июня 2020 г. № Я*£ 

г. Воронеж 

Об открытии набора абитуриентов на очную форму обучения на 
внебюджетной основе в 2020/2021 учебном году 

В соответствии с «Правилами приема в государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение Воронежской области 
«Воронежский государственный промышленно-гуманитарный колледж» на 
2020/2021 учебный год п р и к а з ы в а ю : 

1. Открыть набор абитуриентов на 2020/2021 учебный год очной формы 
обучения на специальности среднего профессионального образования -

программы подготовки специалистов среднего звена с полным возмещением 
затрат за счет финансовых средств физических (юридических) лиц на базе 
основного общего образования: 

1.1. Код специальности 38.02.01 / Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям). 

2. Установить оплату за обучепие: 
Код /специальность Период 

обучения, 
год 

Сумма 
оплаты в год, 

руб. 

Период 
оплаты 

Сумма оплаты 
один раз в два 
месяца, руб. 

38.02.01 / Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям). 

2020-2021 
2021-2022 
2022-2023 

49 800 
52 200 
54 600 

Один 
раз в 
два 

месяца 

8 300,00 
8 700,00 
9 100,00 

3. Заведующему центром компьютерно-технологического обеспечения 
Шульгиной О.В. привести в соответствие экран подачи заявлений на сайте 
колледжа и обеспечить информационное сопровождение работы приемной 
комиссии по оформлению документов абитуриентов, поступающих на 
специальности, указанные в п.1 настоящего приказа. 

4. Ответственному секретарю приемной комиссии Колесниковой М.А. 
довести информацию до сотрудников и консультантов приемной комиссии по 
информированию абитуриентов. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря 
приемной комиссии Колесникову М.А. 

Директор « А.Н. Мачульский 


